Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2024 883от ____________№_________с.Верховажье
О назначении общественных обсуж дений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера ции», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2016 года№ 1559 «Об утверждении Правил общественного обсуждения проектов докумен тов стратегического планирования по вопросам, находящимся в ведении Прави тельства Российской Федерации с использованием федеральной информационнойсистемы стратегического планирования», постановлением администрации Верхо важского муниципального округа от 10.03.2024 года № 310 «Об утверждении по рядка установления и оценки применения обязательных требований, устанавлива емых муниципальными правовыми актами органами местного самоуправленияВерховажского муниципального округа», руководствуясь уставом Верховажскогомуниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить общественные обсуждения по проекту единого доклада о дости жении целей введения обязательных требований, содержащихся в нормативно пра вовом акте Верховажского муниципального округа с 18 сентября по 18 октября2024 года.2. Начальнику Управления экономического развития администрации Верхо важского муниципального округа обеспечить выполнение функций организаторапроведения общественных обсуждений:2.1. опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений с соблю дением требований Постановления администрации Верховажского муниципаль ного округа от 10.03.2023 года № 310;2.2. размещение на официальном сайте Верховажского муниципальногоокруга в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствиис требованиями Постановления администрации Верховажского муниципальногоокруга от 10.03.2023 года № 310, проекта указанного в пункте 1 настоящего по становления.

Место размещения экспозиции в здании администрации Верховажского му ниципального округа по адресу: Вологодская область, с. Верховажье, ул. Стебе нева, д. 30, в рабочие дня с 9.00 час. до 16.30 час, обеденный перерыв с 13.00 час.по 14.00 час.2.3. подготовку и оформление протокола и заключения о результатах обще ственных обсуждений и размещение в печатном издании «Официальный вестникВерховажского муниципального округа» и на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа Вологодской области в информационно телекоммуника ционной сети «Интернет».3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в пе чатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципального округа».4. Постановление разместить на официальном сайте Верховажского муни ципального округа в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместительглавы Верховажскогомуниципального округа В.А. Бределев